
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MAIO DE 2020

Analítico

FOLHA: 1

24 jun 2020 17:31

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  211.46 48.62 260.08

I.N.S.S4 4  15.648.56 3.737.36 19.385.92

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  4.792.64 1.211.00 6.003.64

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  279.300.00 69.825.00 349.125.00

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  10.121.97 2.263.54 12.385.51

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  145.25 30.37 175.62

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 310.219.88 77.115.89 387.335.77



MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MAIO DE 2020

Analítico

FOLHA: 2

24 jun 2020 17:31

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

310.219.88

0.00
59.267.06

59.267.06

369.486.94

310.219.88

310.219.88
77.115.89

387.335.77

77.115.89

0.00
59.851.40

59.851.40

136.967.29

77.115.89

387.335.77

0.00
59.267.06

59.267.06

446.602.83

387.335.77
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